
聖隷クリストファー中・高等学校スクールバス運行表 2019年度

（ウ）和田・笠井ルート

月～金（土） 月曜日 火～金曜日 土曜日 月曜日 火～金曜日 土曜日

1
天竜川駅前
（ABC浜松天竜川駅） 6:30 17:05 17:55 14:25 19:50 20:38 19:25

2 篠ケ瀬バス停 6:35 17:00 17:50 14:20 19:45 20:33 19:20

3 浜松プラザバス停 6:40 16:53 17:43 14:13 19:38 20:29 19:13

4 天王バス停 6:43 16:49 16:39 14:09 19:34 20:25 19:09

5 上石田バス停 6:47 16:45 17:35 14:05 19:30 20:19 19:05

6 JA東営農センター 6:48 16:44 17:34 14:04 19:29 20:18 19:04

7 恒武タナベカメラ前 6:49 16:43 17:33 14:03 19:28 20:17 19:03

8 俣志(リブロス)バス停 6:57 16:35 17:25 13:55 19:20 20:09 18:55

9 上大瀬公会堂バス停 6:59 16:33 17:23 13:53 19:18 20:07 18:53

10
ＪＡとぴあ積志支店西側
（二俣街道沿い） 7:05 16:27 17:17 13:47 19:12 20:01 18:47

11 遠鉄西ケ崎駅 7:12 16:20 17:10 13:40 19:05 19:55 18:40

12 中部電力バス停 7:16 16:16 17:06 13:36 19:01 19:51 18:36

13 小松八幡バス停 7:25 16:07 16:57 13:27 18:52 19:42 18:27

14 ＪＡ浜名支所前 7:26 16:06 16:56 13:26 18:51 19:41 18:26

15 野鳥公園 7:31 16:01 16:51 13:21 18:46 19:36 18:21

8：00～8:10 15:40 16:30 13:00 18:25 19:15 18:00

（エ）舞阪・大平台ルート

月～金（土） 月曜日 火～金曜日 土曜日 月曜日 火～金曜日 土曜日

1 弁天島駅 6:40 16:55 17:45 14:15 19:40 20:30 19:15

2 JR舞阪駅 6:55 16:40 17:30 14:00 19:25 20:15 19:00

3 雄踏中学北 6:58 16:37 17:27 13:57 19:22 20:12 18:57

4 クックマート前(旧本の王国西宇布見) 7:00 16:35 17:25 13:55 19:20 20:10 18:55

5 志都呂バス停（JA志都呂） 7:05 16:30 17:20 13:50 19:15 20:05 18:50

6 西鴨江バス停 7:09 19:26 17:16 13:46 19:11 20:01 18:46

7 シャンボール向かい側 7:14 16:21 17:11 13:41 19:06 19:56 18:41

8 食のえびす前 7:16 16:19 17:09 13:39 19:04 19:54 18:39

9 杏林堂向かい側(三幸の園) 7:18 16:17 17:07 13:37 19:02 19:52 18:37

10
JAとぴあ浜松神久呂
(神久呂中バス停） 7:23 16:12 17:02 13:32 18:57 19:47 18:32

11 神久呂協働センターバス停 7:27 16:08 16:58 13:28 18:53 19:43 18:28

12 伊佐見小学校バス停 7:37 16:03 16:53 13:23 18:48 19:38 18:23

13 知久屋前 10Km未満 7:44 15:56 16:46 13:16 18:41 19:31 18:16

8：00～8:10 15:40 16:30 13:00 18:25 19:15 18:00聖隷ｸﾘｽﾄﾌｧｰ中・高等学校

聖隷ｸﾘｽﾄﾌｧｰ中・高等学校

乗　　車　　場　　所 キロ数
登　　校

10Km以上
・

20Km未満

登　　校
下　　　　　校

　　　1　　　便　　　目

下　　　　　校

　　　1　　　便　　　目

2　便　目

2　便　目

20Km以上

10Km以上
・

20Km未満

10Km未満

20Km以上

乗　　車　　場　　所 キロ数


